
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pomorzany
cena 205 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28,60 m2,



opis nieruchomości

Oferuję Państwu na sprzedaż kawalerkę 28,6 m2, 
Mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze kamienicy po remoncie.
Ogrzewanie miejskie,a stan lokalu do zamieszkania. Przygotowane gniazdka elektryczne i
wodnokanalizacyjne pod aneks kuchenny .
Okna PCV, panele na podłodze, ściany gładzone i malowane na biało. Łazienka niska z wanną -stan bardzo
dobry.
Opłaty eksploatacyjne dla Zarządcy 230 zł w tym centralne ogrzewanie i fundusz remontowy.
Atutem nieruchomości jest lokalizacja przy szpitalu na Pomorzanach.Bardzo cicha i przyjemna okolica.
Komunikacja tramwajowa i autobusowa kilka bloków dalej, więc nie słychać jej odgłosów. Po południu wiele
dostępnych miejsc parkingowych. Wspólnota mieszkaniowa prężnie działająca.
Mieszkanie idealnie nadaje się jako inwestycja pod wynajem dla studentów medycyny.

Zachęcam do kontaktu telefonicznego
Agnieszka Płuciennik
tel. 500 598 570
 



szczegóły oferty

Symbol 12053/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status SPRZEDANA

Cena 205 000, 00 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 230, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat m. Szczecin

Gmina Szczecin Miejscowość Szczecin

Kod pocztowy 71-804 Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Pomorzany Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 28, 60 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku DOBRY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni BRAK

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 1 Powierzchnia pokoi 21, 00 m²

Piętro 1 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony gaz NIE Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Internet TAK Telewizor NIE

Telewizja kablowa TAK Lodówka NIE

Piecyk gazowy NIE Piekarnik NIE

Zmywarka NIE Kuchnia indukcyjna NIE



Ochrona NIE Monitoring NIE

Osiedle zamknięte NIE Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu WIELOSPADOWY

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW TAK

Garaż NIE Basen NIE

Kominek NIE Balkon NIE

Taras NIE Komórka lokatorska NIE

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Kuchenka mikrofalowa NIE

Osobne WC NIE Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Agnieszka Płuciennik
Doradca ds. nieruchomości

✆ 500 598 570
✉ agp@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


